

## **ЗАКОН**

## РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

О внесении изменения в статью 11 Закона Республики Ингушетия «Об образовании в Республике Ингушетия»

Принят Народным Собранием Республики Ингушетия

27 мая 2021 года

## Статья 1

Внести в Закон Республики Ингушетия от 3 февраля 2014 года №5-РЗ «Об образовании в Республике Ингушетия» (газета «Ингушетия», 2014, 6 февраля; 2015, 5 февраля; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2015, 14 декабря; 2016, 2 июня, 29 декабря; 2018, 4 сентября; 2019, 4 июля; интернет-газета «Ингушетия» (www.gazetaingush.ru), 2020, 18 сентября) изменение, дополнив часть 2 статьи 11 после слова «государственные» словами «образовательные организации Республики Ингушетия».

## Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Ингушетия

г. Магас «<u>f</u>» <u>иноня</u> 2021 года № £3-Р3



М.М. Калиматов